莆田市工业和信息化局关于组织2025摩登中国国际鞋包服饰时尚展参展服务采购询价函

莆田市工业和信息化局现就2025摩登中国国际鞋包服饰时尚展参展项目询价采购，欢迎有意向并具备相关资质的单位前来参加，具体内容如下：
一、项目名称：2025摩登中国国际鞋包服饰时尚展参展服务项目。
二、招标内容：
	合同包
	采购标的
	数量
	最高限价（万元）

	1
	2025摩登中国国际鞋包服饰时尚展参展服务项目
	1
	32

三、投标人的资格要求
（一）投标人应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件：
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
（二）投标人应具有大型活动策划、组织实施的经验及能力。
（三）投标人提交的策划方案可行，报价构成合理，不明显偏离市场价格。
四、招标文件要求
（一）投标人资质证明材料（含法人或者其他组织的营业执照、三年内在经营活动中没有重大违法记录承诺书。举办相关活动的经验证明等材料）；
（二）投标人概况（含规模、经营年限、财务状况、综合实力）；
（三）项目报价清单及服务承诺；
（四）项目策划方案；
（五）投标文件具有法定代表人签字并盖章。
五、投标截止时间：投标人应在2025年8月8日上午10:00（北京时间）之前将密封的响应文件送达莆田市工业和信息化局     （莆田市政府1号楼549室），逾期送达的或不符合规定的响应文件将被拒绝接收。
六、本次询价采购设最高限价，超过最高限价的报价将被拒绝。
七、确定成交供应商方法：采用最低价法。
八、本项目采购人：莆田市工业和信息化局
地址：荔城中大道2169号莆田市政府办公楼1号楼5层
联系电话：0594-2111802

                            莆田市工业和信息化局
                               2025年8月4日
[bookmark: _GoBack]招标内容及要求

一、展会基本信息
2025“摩登中国”国际鞋包服饰时尚展览会暨摩登中国国际鞋包服饰时尚日将于2025年9月3日至5日在上海新国际博览中心举行。展位价格为标准展位1580元/平方米(3m*4m或4m*4m等)或光地展位1450元/平方米（36平方米起订），超过84平方米（含）以上，可享受10%价格优惠。
二、服务内容要求
2025摩登中国国际鞋包服饰时尚展参展服务项目，展区面积98平方米，要求特装，并在2025年9月2日前完成布展搭建。服务内容要求具体如下：
（一）负责与展会主办方沟通对接，负责参展服务的展位费、布展费、宣传、展品运输等所有费用；
（二）参展企业发动征集：要求参与鞋业企业30 家以上（其中采购商不少于 10 家）；
（三）展会莆田鞋主题馆策划：负责参展内容策划，提出设计、布展方案，做好98平方米特装及组展各项工作，要求突出莆田鞋服产业、莆田鞋品牌特点；
（四）展会组织：组织做好参展企业送展（运输）、布展、撤展等工作；
（五）展会宣传：组织做好宣传推广工作，包括新媒体宣传、流量定投等；
（六）展会配套活动：组织展区现场供需对接、洽谈签约，成交（含意向）金额达到 5000万元以上；
（七）联系安排参展人员食宿等相关工作；

评标标准和方法

评标标准和方法：最低价
评标工作将依据《中华人民共和国政府采购法》的规定进行，遵循“公开、公平、公正”和“诚实信用”的原则。评标委员会将按照规定对各投标人的报价文件采用相同的程序和标准进行评价和比较，评议过程严格按照评标文件的要求和条件进行。
评标小组经综合分析、比较，以符合采购需求、质量和服务相等，并全部满足评标文件实质性要求前提下，有评标委员会评选最低价中标候选人。
评价考虑的主要因素如下：
一、资格条件。
二、报价。
三、有关服务内容是否响应。
四、其他有关服务的费用。

报价材料格式要求

一、报价文件的密封、标记和递交
1.投标人应将全部报价文件（正本1份、副本2份）放入1个信封内密封，并在信封密封处标明投标人名称、投标项目名称、投标代表人及联系方式等信息。
2.每一信封密封处应贴上封条并加盖投标人公章。
3.如果未按上述规定进行密封和标记，将不承担由此造成的误投或提前拆封的责任。
4.报价文件应在投标邀请中规定的截止时间前送达，迟到的报价文件为无效报价文件，将被拒收。
二、报价文件的组成
1.报价函
2.报价清单表
3.法定代表人授权书
4.投标人资格证明材料
5.投标人提供的其他响应材料（其他资质证明材料：项目策划方案）
报价文件格式详见后附内容。
[bookmark: _Toc101151607][bookmark: _Toc101149529][bookmark: _Toc27218966][bookmark: _Toc43112287][bookmark: _Toc121558243]
承办2025摩登中国国际鞋包服饰时尚展参展服务项目

报价文件

报价申请人:

法定代表人或其委托代理人：            （签字或盖章）

日期：        年       月        日
[bookmark: _Toc358102436]
报 价 函
莆田市工业和信息化局：
根据贵单位2025摩登中国国际鞋包服饰时尚展参展服务项目采购询价函，我方经研究询价文件的全部内容、项目要求和其他有关内容后，愿以总价        元承办上述服务，并愿意提供下述文件：
1.报价函
2.报价清单表
3.法定代表人授权书
4.投标人资格证明材料
5.投标人提供的响应材料（活动策划方案等）
据此函，我方承诺如下：
1.我方已详细审查全部询价文件，我方将自行承担因对询价文件理解不正确或误解而造成的相应后果。
2.我方保证遵守询价文件的全部规定，保证所提交的材料中所含的信息均为真实、准确、完整，不具有任何误导性，也不存在虚假应标行为。
3.我方承诺，我方一旦承担本项目任务，按询价文件的规定履行合同责任和义务。
4.我方保障采购人在使用货物或其任何一部分时不受到第三方关于侵犯专利权、商标权或工业设计权等知识产权的指控。如果任何第三方提出侵权指控与采购人无关，由我方与第三方交涉并承担可能发生的责任与一切费用。如采购人因此而遭致损失的，由我方赔偿该损失。
5.与本报价、谈判有关的一切正式往来通讯请寄：

投标人名称：                       （全称并加盖公章）
投标人代表：        （印刷字体）         （签字或盖章）
电    话：              传    真：
地    址：              邮政编码：
日    期：
- 6 -

报价清单表
	序号
	服务项目
	报价（元）
	备注

	费用合计（大写）：人民币

                      单位公章：
法定代表人或其授权的代表人签字或（盖章）：
时间：         年     月     日

[bookmark: _Toc413858066][bookmark: _Toc412887347][bookmark: _Toc405189941][bookmark: _Toc413250456][bookmark: _Toc402166247]法定代表人授权书
莆田市工业和信息化局：
(投标人全称)法定代表人        授权  (投标人代表姓名)  为本公司的委托代理人，代表本公司参加贵单位组织的2025摩登中国国际鞋包服饰时尚展参展服务项目招标活动，全权代表本公司处理投标过程的一切事宜，包括但不限于：投标、参与开标、谈判、签约等。投标人的委托代理人在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。投标人的委托代理人无转委权。特此授权。
本授权书自出具之日起生效。
投标人的委托代理人：            性别：            身份证号：
单位：                          部门：            职务：
详细通讯地址：                  邮政编码:         手机：

附：被授权人身份证件
授权人
投标人(全称并加盖公章)：
法定代表人签字：
日     期：
被授权人
投标人的委托代理人签字：
日     期：
注：1.被授权人身份证复印件须加盖投标人公章，并注明复印件与原件一致。
2.投标代表为投标人法定代表人的无需提供本授权书。

	被授权人身份证件正面粘贴处

	被授权人身份证件背面粘贴处

投标人资格证明材料
莆田市工业和信息化局：
现附上由                         (签发机关名称)签发的我方法人营业执照（或社会团体法人登记证书）副本复印件，该执照真实有效。
现附上由                         (签发机关名称)签发的我方税务登记证副本复印件，该证件真实有效。
现附上由                         (签发机关名称)签发的我方组织机构代码证副本复印件，该证件真实有效。

(注：法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证均提供副本复印件，由企业加盖公章并注明复印件与原件一致，“三证合一”只需提供营业执照。)

                         投 标 人(全称并加盖公章)：
                         投标人代表签字：
日      期：

投标人提供的其他材料
投标人其他需要提供的材料在此处提供。
投标人相关资质证明材料（三年内在经营活动中没有重大违法记录承诺书。举办相关活动的经验及技术能力证明等材料）；投标人概况（含企业规模、经营年限、财务状况、综合实力）；
活动策划方案等在此处提供。

- 6 -